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Locatie
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2.

3.1

3.2

33

34
35

Opening en vaststellen agenda (Bijlage)

Vaststellen Besluitenlijst vergadering Algemeen Bestuur d.d. 18 december
2020 en Onderwerpenlijst (Bijlage)

Voorstellen
Vaststellen/wijzigen/afsluiten investeringskredieten (Bijlage)
Directierapportage Q4 2019 (Bijlage)

Drempelbedragen voor inkoop en aanbesteding en voor financieel mandaat

2020-2021 (Bijlage)
Vergaderplanning (Bijlage)

Gunningsvoorstel EU-aanbesteding accountantscontrole 2020-2023 (Bijlage)

Opiniestukken (n.v.t.)
Mededelingen
Overzicht ziekteverzuim 2015-2019 en de trend (Bijlage)

Ingekomen stukken (n.v.t.)

Rondvraag
Sluiting

Portefeuillehouder

P. van der Broeck
P. van der Broeck

R. Sleijpen

P. van der Broeck /
A.Jansen / R.
Sleijpen

R. Sleijpen

P. van der Broeck
R. Sleijpen

|P. van der Broeck



